

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG896645	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:	AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
2022-04-22T22:30:36	N TEXMELUCAN PUEBLA-
	C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2151	62412	73593	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186240033001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C	60	504.12	129407	26.84+22		287.68	17,260.80
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 17,260.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,761.73													
#Error													
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24	BCO	C	2	464.57	129407	26.97+22		264.64	529.28
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 529.28, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 84.68													
#Error													
PRECIOS L.A.B. FABRICA							62						17,790.08
												TOTAL IVA 16:	2,846.41
182311 2.936 KILOS												TOTAL VENTA:	20,636.49

(VEINTE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 49/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-MAY-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG896645
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-04-22T22:30:36

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2151	62412	73593	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186240033001

FOLIO FISCAL: BBA8D7D1-9455-4AB6-B655-3ED372F385C0

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

MeZ0nE7PZunnfq9fvhRbwzM2G43vvIy8DQBNT3T7GJada5h8JSY0DNsGT2k8KanpNVsg6OCUSwKtoqxZzOrE0fZ9TN4rAvU1TCxCOkTh5294XiXqwLoeysGoccu
+c9r4xT3Et5u3grEf/xW2W6NKZdNrarX+uKXeAKiO
+FagatWn5hZVawL4fYvJvKF0cXOZ4alcd7nvvvsxIxcSeaNklaqnBIGhHAbjQRu00HIBcalr9A07oC7qqKGHhRNlKCT51+y0yKM/uvOQfIPqDkq4wm
+mnmajKFEYBT2E2JsqoDsXhr8x47X/aXWJ9OvAmcPnlFa++TVU5Pu38WmnPDxtQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

lV++NFkU9xVdPp6ESZXjp01SVGwuYW8kixNrc7DbBeD1zglP
+mQYHr18gmlQsR6DDgxxiQ2MM3Q11Ms1A51s04+BW8IoNINxdF9m4Xy9dyw06xRhgaavJUtmTNKD1P8VEQnRyRCgdvnlm8sVXu/VNVMGz0zf3SgTclogfz4k5AR/KzfcAKsjPpBiCCqLitYpsn7xX1:
UL3Lxi4gOTX2B8fA3SmpfRkEq5wZzqx115AtPxsdvJx9IRO4Jf/VbQi34U9xbf/4N/2XNAIaPwxkoz6wqYz8pyEjk8HAUTJh04NyNFkaVciOGILRgiXFC2TscjYjEH2dy+iLJLgXT6qUA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|BBA8D7D1-9455-4AB6-B655-3ED372F385C0|2022-04-22T22:31:48|EEL961104G96|

MeZ0nE7PZunnfq9fvhRbwzM2G43vvIy8DQBNT3T7GJada5h8JSY0DNsGT2k8KanpNVsg6OCUSwKtoqxZzOrE0fZ9TN4rAvU1TCxCOkTh5294XiXqwLoeysGoccu
+c9r4xT3Et5u3grEf/xW2W6NKZdNrarX+uKXeAKiO
+FagatWn5hZVawL4fYvJvKF0cXOZ4alcd7nvvvsxIxcSeaNklaqnBIGhHAbjQRu00HIBcalr9A07oC7qqKGHhRNlKCT51+y0yKM/uvOQfIPqDkq4wm

+mnmajKFEYBT2E2JsqoDsXhr8x47X/aXWJ9OvAmcPnlFa++TVU5Pu38WmnPDxtQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-22T22:31:48

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 136302

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

